ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от .7. /07, с eto:/o NQ JGI

о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменения в пункт 6
Положения об аппарате депутатского объединения
(фракции) Ярославской областной Думы»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О внесении изменения в пункт 6 Положения
об аппарате депутатского объединения (фракции) Ярославской областной
Думы».

Председатель комитета 1! А.В. Калганов